20 Sed qd si vnus dicitur raptorum
 satisfecerit. nunqd alij liberabuntur. Gen
 deo. fm Rai. si vnus satisfecerit inte
 graliter de omni dāno z expēsis z in
 comodo siue interesse oēs alij liberā
 tur. qz non tenent dānicator. Nā bona
 fides non patitur vt idē debitū bis exi
 gare. Idē Host. Addit et Rai. qd si il
 le cui sic satisficitur qd ad iudiciū aie
 cedere actionē illi q totū soluit: non q
 dez vt ab vno totū extgat: nisi forte a
 pncipali s; p p'ib' petat a singulis: s;
 qd ad s'p' p'iosum non tenet cedere
 nā qua frōte p' petere cessionē: q ee cul
 pa sua dānat. ff. de admī. tuto. si plu
 res. la. ij. tñ vt sicut dicit Host. siue sit
 facta cessio: siue nō: alij q nihil solue
 rūt tenent in p'cia ad releuādū illū q
 insolitū satisficit cuiuslibet p suis p'ib'
 Nā solues vlt' gessit eoz negotiū. vñ
 tenetur h're ratū z ei satisficere. argu.
 ff. de neg. gest. l. cū pecuniā. z. l. pōpo
 ni. Tho. quoq; scda scde. q. lxij. qd de
 clarās dicit qd si ille q fuit pncipalis:
 vtputa p'cipēs soluit: oēs alij liberati
 s; q fuerūt ab eo ad dānū faciendū in
 ducti. Si hō alius restituit: tūc illi qui
 sunt pncipales: z illi ad q's res deuenit
 tenentur restituere illi qui restituit.

21 Quid si spoliatus liberat r' m'it'at re
 stitutiōe. ff. Inno. Si dimittit pnc
 cipali vt raptori vel p'cip'eti liberat' e
 cōsiliator z h'mōi: qz liberat' est is qui
 pncipalr tenebat: z quires habuerat.

Sed si dimittat p'fikator: nō credo li
 beratos alios eē ad q's res pueniūt:
 nisi exp'sse intellexerit eos liberare. Neq;
 etiam illū qui rapinā fecit: etiā si de ra
 pina nihil h'berit: qz de iure nālī z diuī
 no pueniēs est q sublatō pncipali tol
 lat accessō: tñ z nō e' h'io. Immo plus
 qd si liberat' absolueretur pncipalis n
 pp hoc absolutus eēt p'fikator' si aliqd
 ad eū puenit de rapina nisi alius pro
 eo satisfecisset. Et tūc iste p'fikator' in
 cāu aie tenetur et qui satisfecit pro eo.
 C' Nunqd aut' in restōne pōt a p'dictis. z
 oib' exigi pena: vt de rapia z oī furto
 manifesto pena qdrupti: z de alio fur
 to pena dupli. ff. h'mōi pene nō debent
 tur nisi postq. ad iudicāte fuerint: quō
 casu pena vnus nō liberat alium. De
 hoc vide. s. Pena. h. vij.

C' An aut' q's teneat iudicare fures. ff. 2
 Pano: i. c. q cū fure extra d' fur. d' mē
 te Bar. in. l. cū fure. C. de fur. pcludit q
 furtū q's iudicare d'z. Et sic pp' de logē. d.
 tex. qui cū fure. si bñ pōderetur. Nihil
 n. dicit de fure: s; de furto. Sed iudex
 vel ex officio ip'orato: vel dū pcedit p
 inq'sitiōe g'nalē p' p'ellere ad iudicā
 dū furē. Recte ergo p'nt ep'i ad mone
 re z excōscare nō indicātes fures vel
 furtus: qz superiores tenent oib' modis
 purgare puinclā malis h'cōib'. vnde ex
 hac cā p'nt cōpellere ad manifestādū.
 Nō ob. p'dictis si dicatur qd ad istā r'z
 p'is q's tenet p'hibere testimoniū q' su
 rē. ar. l. nullā. C. de test. ergo tenetur i
 dicare. dico qd aliud est p'hibere testi
 moniū: z aliud iudicare sine testimoniō
 Nā qñ q's testificatur. tā fur fuerat de
 tectus per accusatiōe. Secus qñ oīno
 est occultis: qz tūc ad istā r'z p'is nō te
 netur iudicare furem.